Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»
 Городской Совет
II созыв

XXV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

   30 ноября 2009 года                                                                                                                        №25-3
О проведении очередной сессии городского Совета

Заслушав и обсудив информацию главы города Бескровного Ю.Ф., городской Совет решил:
1. Очередную сессию городского Совета провести 16 декабря 2009 года в 10.00 согласно Регламенту.

2. Повестку дня  очередной сессии определить на заседании Президиума городского Совета.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета (Дьячков Б.Н.)
	Глава города

__________Ю.Ф.Бескровный

«_____» ____________2009 года
	Председатель

городского Совета

__________Б.Н. Дьячков